证券代码：300857   证券简称：协创数据  公告编号：2021-091

协创数据技术股份有限公司

关于公司入选先进制造业联合总部基地遴选项目的

提示性公告

关于会计政策变更的公告

特别提示：

本项目目前尚处于遴选结果公示期，公司能否签署正式合同，存

在一定的不确定性。公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

协创数据技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日参加先进

制造业联合总部基地遴选项目，经评定后确认入选，结果详见深圳市

福田政府在线（http://www.szft.gov.cn/），现将相关项目的情况

提示如下：

一、公示项目概况及内容

深圳市福田区工业和信息化局于 2021年 11月 4日公示了《先进

制造业联合总部遴选方案》，经公开遴选及评审等环节，公司入选先

进制造业联合总部基地遴选项目意向用地单位。公示时间为 2021 年

11月 4日至 2021年 11月 10 日。

项目拟采用绿色建筑技术，集约土地资源，按照垂直空间、完善

产业链的设计标准，打造集总部办公、研发为一体的先进制造业企业

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

总部集聚楼宇，成为深圳市先进制造业产业空间，主要包括制造总部

中心、研发中心、企业技术中心及国家级工程实验室。公司持有约

6,225.6 平方米。

二、入选项目对公司业绩的影响

本次公司入选先进制造业联合总部基地遴选项目，对公司扩大研

发基地，提高研发实力有重要的意义，不影响公司经营的独立性。

三、入选项目风险提示

遴选结果尚处于公示期，后续是否签订合同或者是协议仍存在不

确定性，公司将严格按照信息披露的相关规定对项目后续推进情况进

行披露，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

协创数据技术股份有限公司

                                            董事会

2021 年 11月 4 日